



# Susanne Nedergaard Holding ApS

Bjergfyrvej 1, 9200 Aalborg

CVR-nr. 28 28 16 76

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2022.

---

Susanne Nedergaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Susanne Nedergaard Holding ApS Bjergfyrvej 1 9200 Aalborg
	CVR-nr.: 28 28 16 76
	Stiftet: 16. november 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Susanne Nedergaard
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er kapitalanbringelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.877 kr. mod -18.717 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -91.592 kr. mod 153.869 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.877</b>	<b>-18.717</b>
Andre finansielle indtægter	88.006	216.003
Øvrige finansielle omkostninger	-185.093	-33
<b>Resultat før skat</b>	<b>-116.964</b>	<b>197.253</b>
Skat af årets resultat	25.372	-43.384
<b>Årets resultat</b>	<b>-91.592</b>	<b>153.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	0	153.869
Disponeret fra overført resultat	-205.992	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-91.592</b>	<b>153.869</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	25.372	0
Tilgodehavender i alt	25.372	0
Andre værdipapirer til kursværdi	1.034.161	1.169.884
Værdipapirer i alt	1.034.161	1.169.884
Likvide beholdninger	11.978	10.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.071.511</b>	<b>1.180.004</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.071.511</b>	<b>1.180.004</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	797.332	1.003.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.036.732</u></b>	<b><u>1.128.324</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	21.571	38.386
Anden gæld	13.208	13.294
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.779	51.680
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>34.779</u></b>	<b><u>51.680</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.071.511</u></b>	<b><u>1.180.004</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2022	<u>1.034.161</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-184.726</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
